CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

Gabinete do Vereador Paulo Volcov

Gabinete do Vereador Paulo Volcov

INDICAÇÃO Nº 183/2024

Solicito a Prefeitura Municipal,
que viabilize a manutenção do
banheiro dos professores na
escola EMEF Tereza de Campos
Castro.

Senhor Presidente,

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura

Municipal junto a Secretaria competente, que viabilize a manutenção do

banheiro dos professores na escola EMEF Tereza de Campos Castro, no bairro

Terra Baixa.

JUSTIFICATIVA

Este é um pedido dos servidores municipais que atuam na escola, diante da

atual situação em que se encontra o local. Desta forma, buscando solucionar

a problemática, visando a melhoria do ambiente para quem utiliza o espaço

público, principalmente servidores e alunos, esse pedido se faz necessário.

Sala das Sessões, 01 de novembro de 2024.

Paulo Volcov
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4PU10C5K51454S0N
		2024-11-01T13:02:41-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura